
 

 

 

Zarządzenie Nr 169/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 

8 lipca 2014 r. o wprowadzeniu Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

pn. “Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Margonin” 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w celu realizacji projektu pn. "Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Margonin", Numer projektu: POIG.08.03.00-30-447/13, Umowa                               

o dofinansowanie: POIG.08.03.00-30-447/13-00 w ramach Działania: 8.3. Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion Osi priorytetowej: 8. Społeczeństwo informacyjne                                  

- zwiększanie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,     

2007-2013 „Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość” współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 1 do Zarządzenia nr 96/2014 Burmistrza Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji 

i uczestnictwa w projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Margonin”. 

 

§ 2. Traci moc załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 

8 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Margonin” zmieniony Zarządzeniem 

nr 153/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 grudnia 2014 r. oraz Zarządzeniem 

nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 8 stycznia 2015 r.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


